ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:
Periodo:

TOLIMA
octubre - 2019

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO:
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO:
10,000| 35.05%| 56.95% 8% No. DIAS MES:
20,000 31.72%| 60.28% 8%
MES:
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato
ALVARADO TOTARE CONVENIOS DE  ARMERO
EXPLOTACION
Total
CHAPARRAL RiO SALDANA CONVENIOS DE TOLIMA
EXPLOTACION
Total
ESPINAL ABANICO CONTRATOS DE  ABANICO
ASOCIACION
Total
FLANDES ABANICO CONTRATOS DE  ABANICO
ASOCIACION
Total
GUAMO LISA E&E GUASIMO
Total
ICONONZO GUANDO CONTRATOS DE BOQUERON
ASOCIACION
Total
MELGAR GUANDO CONTRATOS DE BOQUERON

ASOCIACION

Tipo
Hdrc
006G

Tipo
Prod

QB

2019/ [TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
TOLIMA| |PESOS/USS: $3.433,31 COCORNA 7580%
TELLO 14,500
31 %
octubre| [pORCENTAJEDE  ASOCIACION CARNICERIAS it
REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Prod Mes  Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Bbls 6 Kpc  Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
Dia Dia USD/Kpc
476 2,69 3,53 0,02 4,7647 20,0000 100.723
2.282 73,61 96,47 0,59 47,8811 20,0000 4.851.788
76,30 100,00 4.952.511
6.352 204,90 100,00 1,63 37,7611 20,0000 10.651.063
204,90 100,00 10.651.063
13.805 445,32 100,00 3,54 48,1228 5,0000 7.375.012
445,32 100,00 7.375.012
296 9,55 100,00 0,08 48,1228 5,0000 158.197
9,55 100,00 158.197
32 1,02 100,00 0,01 48,4156 8,0000 27.115
1,02 100,00 27.115
4.265 137,58 100,00 1,09 50,9743 5,0615 2.443.156
137,58 100,00 2.443.156
165.992 5.354,58 74,86 42,56 50,9743 5,0615 95.088.580

MUNICIPIO
PRODUCTOR

61.990
2.986.043
3.048.033
6.555.219

6.555.219
4.538.967

4.538.967
97.363

97.363
16.688
16.688
1.503.646

1.503.646
58.522.471

PUERTOS

14.149
681.551
695.699

1.496.198

1.496.198
1.035.998

1.035.998
22.223

22.223
3.809
3.809

343.200

343.200
13.357.483



ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

Periodo:

TOLIMA
octubre - 2019

MELGAR

ORTEGA

PIEDRAS

PRADO

PURIFICACION

GUANDO SW

Total
ORTEGA

PACANDE

TOLDADO

TOY

Total
AMBROSIA

MANA

RIO OPIA

TOQUI TOQUI

Total
MATACHIN SUR

Total
CHENCHE

MATACHIN
NORTE

CONTRATOS DE
ASOCIACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONTRATOS DE
ASOCIACION

CONTRATOS DE
ASOCIACION

CONTRATOS DE
ASOCIACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

BOQUERON

ORTEGA

ORTEGA

ORTEGA

ORTEGA

AMBROSIA

MANA

RIO OPIA

PULI

ESPINAL

CHENCHE

ESPINAL

O ® o O @)

o

QB

o]

o W @

55.735

22
1.550
4.935
1.932
1.888
7.228
2.750
9.785
1.727
4.651

927

111.916
8.746
13.489
1.243
98

551
28.284
10.401
1.633

3.131

1.629

18.435

1.797,91

7.152,48
0,13
50,00
159,20
10,94
60,92
233,15
15,56
315,66
9,77
150,02
1.005,33
29,91

633,36
49,49
435,12
7,03
0,56
17,78
160,07
335,51
52,69
1.721,52
100,98

100,98
52,56

104,33

25,14

100,00
0,01
4,97

15,84
1,09
6,06

23,19
1,55

31,40
0,97

14,92

100,00
1,74

36,79
2,88
25,28
0,41
0,03
1,03
9,30
19,49
3,06
100,00
100,00

100,00
3,07

6,09

14,29

0,00
0,40
1,27
0,09
0,48
1,85
0,12
2,51
0,08
1,19

0,24

5,03
0,39
3,46
0,06
0,00
0,14
1,27
2,67
0,42

0,80

0,42

0,83

50,1883

4,7647
46,1718
46,1718

4,7647
46,9105
46,9105

4,7647
40,1183

4,9076
40,9403

48,5063

4,1439
4,1439
48,3337
4,8076
4,8076
49,1787
2,6220
47,6010
47,6010

51,7679

48,2843

4,7647

8,0000

20,0000
20,0000

8,0000
20,0000
20,0000

8,0000
20,0000
20,0000
20,0000
20,0000

8,0000

6,4000
6,4000
8,0000
6,4000
6,4000
8,0000
20,0000
20,0000
8,0000

20,0000

8,0000

20,0000

49.685.562

144.774.142
4.754
3.177.955
4.047.525
408.832
3.933.781
6.022.230
581.799
17.432.400
376.270
8.454.592
44.440.137
798.860

6.590.050
514.980
11.580.175
84.912
6.707
481.444
3.293.189
21.984.753
1.381.062
46.716.133
7.196.438

7.196.438
1.397.370

3.900.481

30.579.086

89.101.557
2.926
1.955.879
2.491.058
251.616
2.421.054
3.706.394
358.069
10.728.808
231.576
5.203.397
27.350.778
491.660

4.055.861
316.946
7.127.044
52.260
4.128
296.306
2.026.800
13.530.563
849.977
28.751.545
4.429.063

4.429.063
860.015

2.400.559

6.979.535

20.337.017
668
446.420
568.572
57.430
552.594
845.967
81.728
2.448.801
52.856
1.187.651
6.242.688
112.219

925.731
72.341
1.626.715
11.928
942
67.630
462.608
3.088.288
194.003
6.562.407
1.010.913

1.010.913
196.294

547.917
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Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

Periodo:

TOLIMA
octubre - 2019

PURIFICACION

MATACHIN NORT CONVENIOS DE

MATACHIN SUR CONVENIOS DE

PURIFICACION

Total
SAN LUIS

Total

Total Total

DEPARTAMENTO
PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
PUERTOS

PACANDE

TOLIMA

ALVARADO
CHAPARRAL
ESPINAL
FLANDES
GUAMO
ICONONZO
MELGAR
ORTEGA
PIEDRAS
PRADO

EXPLOTACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

PURIFICACION

SAN LUIS
PUERTOS

ESPINAL
ESPINAL

ESPINAL

ORTEGA

TOTAL
LIQUIDADO

382.057.028

3.048.033
6.555.219
4.538.967
97.363
16.688
1.503.646
89.101.557
27.350.778
28.751.545
4.429.063
69.478.567
266.394
53.669.117

o B
o B
G QB
o B

|
G QB
o) B

DEDUCCIONES

3

O O O O O O O O O o o o o

7.552
6.661

404
2.790
1.197

82
313

1.211,36
214,87

2,29
90,00
38,62

1.714,03

0,03

2,64
10,11
12,78

12.581,81

TOTAL A PAGAR

382.057.028

3.048.033
6.555.219
4.538.967
97.363
16.688
1.503.646
89.101.557
27.350.778
28.751.545
4.429.063
69.478.567
266.394
53.669.117

70,67
12,54

0,13
5,25
2,25
100,00
0,26
20,66
79,08
100,00

9,63
1,71

0,02
0,72
0,31

0,00
0,02

0,08

100,00

50,6589
51,7679

4,7647
53,1779
53,1779

4,7647
46,9105
46,9105

20,0000
20,0000

20,0000
20,0000
8,0000

20,0000
20,0000
8,0000

84.475.615
15.312.232

85.531
6.588.318
1.130.735

112.890.282
1.250
170.522
261.070
432.843
382.057.028

51.990.699
9.423.946

52.640
4.054.795
695.913
69.478.567
770

104.948
160.676
266.394
235.137.819

Jhon Fernando Escobar Martinez

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones (E)

11.866.636
2.150.972

12.015
925.488
158.839

15.858.161
176

23.954

36.674

60.803

53.669.117
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

Periodo:

TOLIMA
octubre - 2019

LIQUIDACION REGALIAS ARTICULO 39 LEY 756

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ARO: 2019| [TASADECAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: TOLIMA| |PESOS/USS: $3.433,31 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%] 56.95% 8% No. DIAS MES: 31 TELLO 14,5%(,:
20,000| 3L72%| 60.28%| 8%
so000l o7l ol | [MES octubre| [pORCENTAJEDE _ ASOCIACION CARNICERIAS e
100,000]  19.17%| 72.83% 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000] 19.17%| 7283%| &% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
066G Dia Dia USD/Kpc
ALVARADO TOTARE CONVENIOS DE  ARMERO G QB 476 269 353 011  4,7647 12,0000 74.282
EXPLOTACION o B 2.282 7361 96,47 294 47,8811 12,0000 3.578.140
Total 76,30 100,00 3.652.422
CHAPARRAL RIO SALDANA  CONVENIOS DE TOLIMA 0 B 6.352 204,90 100,00 819 37,7611 12,0000 7.855.042
EXPLOTACION
Total 204,90 100,00 7.855.042
PIEDRAS TOQUITOQUI  CONVENIOS DE  PULI G B 28.284 160,07 32,30 6,40  2,6220 12,0000 2.428.691
EXPLOTACION o B 10.401 33551 67,70 13,42 47,6010 12,0000 16.213.514
Total 495,58 100,00 18.642.205
PRADO MATACHIN SUR  CONVENIOS DE  ESPINAL 0 B 3.131 100,98 100,00 404 51,7679 12,0000 5.307.294
EXPLOTACION
Total 100,98 100,00 5.307.294
PURIFICACION  MATACHIN CONVENIOS DE  ESPINAL G B 18.435 10433 6,43 417 47647 12,0000 2.876.562
NORTE EXPLOTACION o B 37.552 1211,36 74,64 4844 50,6589 12,0000 62.299.839
MATACHIN SUR  CONVENIOS DE  ESPINAL 0 B 6.661 21487 13,24 859 51,7679 12,0000 11.292.603
EXPLOTACION
PURIFICACION  CONVENIOS DE  ESPINAL G QB 404 229 0,14 009 47647 12,0000 63.078

EXPLOTACION

MUNICIPIO
PRODUCTOR

31.835
1.533.489
1.565.324
3.366.446

3.366.446
1.040.868
6.948.649
7.989.516
2.274.555

2.274.555
1.232.812
26.699.931
4.839.687

27.034



Regalias Definitivas x Departamento
AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Departamento: TOLIMA
Periodo: octubre -2019

PURIFICACION PURIFICACION CONVENIOS DE ESPINAL O B 2.790 90,00 5,55 3,60 53,1779 12,0000 4.858.812 2.082.348
Total 1.622,85 100,00 81.390.894 34.881.812

Total Total 2.500,62 100,00 116.847.857 50.077.653
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO

DEPARTAMENTO TOLIMA 116.847.857 0 116.847.857

PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR ALVARADO 1.565.324 0 1.565.324 Jhon Fernando Escobar Martinez

MUNICIPIO PRODUCTOR CHAPARRAL 3.366.446 0 3.366.446

MUNICIPIO PRODUCTOR PIEDRAS 7.989.516 0 7.989.516 VIcepreSIdente d.e.ope.raCIones, Regallas y

Participaciones (E)
MUNICIPIO PRODUCTOR PRADO 2.274.555 0 2.274.555
MUNICIPIO PRODUCTOR  PURIFICACION 34.881.812 0 34.881.812



